OBJETOS: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MÓVEIS E 
UTENSÍLIOS. 

FINALIDADE: APOIO A OPERAÇÃO JUDICIAL. 

METODOLOGIA: MÉTODO COMPARATIVO DIRETO DE 
DADOS DE MERCADO. 

DATA-BASE DA PRESENTE AVALIAÇÃO: JULHO DE 2025. 

VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO 

R$ 81.688,00  

(OITENTA E UM MIL, SEISCENTOS E 
OITENTA E OITO REAIS) 

EDUARDO  

SILVEIRA  

GOMES 

ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO MECÂNICA  
CREA 5070722530 

EDUARDO SILVEIRA GOMES 
ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO MECÂNICA CREA 5070722530 

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES  

1.1 LIMITAÇÕES E PREMISSAS FUTURAS

[...]

www.bnpower.com.br 
www.enjoei.com.br 
www.facebook.com 
www.megasmart.com.br 
www.uhpinfoetecnologia.com.br  

7. RESULTADO DA AVALIAÇÃO 

Após a realização dos cálculos podemos concluir que o valor para a venda dos bens 

descritos no presente laudo é: 

R$ 81.688,00  

(OITENTA E UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)  

8. ENCERRAMENTO  

O presente trabalho está redigido em 9 (nove) páginas numeradas sequencialmente 

e impressas em um único lado, excluindo-se os seus anexos que obedecem a 

numeração própria e independente. 

Em anexo:  

- Listagem de Valores composta por 4 páginas numeradas sequencialmente.